Российская Федерация

Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ

 Нижневартовский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОХТЕУРСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«26» августа 2023г.                                                                        № 29 - о/д

с. Охтеурье
Об утверждении состава

Управляющего совета школы

на 2023 – 2024 учебный год

              На основании решения педагогического совета от 23.08.2023 года «Об

утверждении состава Управляющего совета школы»,

Приказываю:

1. Утвердить состав Управляющего совета школы на 2023/2024 учебный год:

Председатель Управляющего совета Середнева Наталья Кузьминична –

делопроизводитель МАОДО «Охтеурская ДШИ»

Заместитель председателя УС – Таушканова Татьяна Валерьевна, уборщик

служебных помещений МБОУ «Охтеурская ОСШ»

Члены Управляющего совета:

Павловский Игорь Валерьевич – директор МБОУ «Охтеурская ОСШ»;

Титова Татьяна Ивановна – главный специалист Управления образования и

молодежной политики

Антонович Елена Борисовна – заместитель директора по воспитательной

работе;

Овчинникова Елена Владимировна – руководитель МО начальных классов;

Коловский Владимир Николаевич – член Совета отцов Нижневартовского

района;

Шулятьева Людмила Павловна – родитель;

Ширнина Ольга Юрьевна – родитель;

Селихова Ирина Олеговна – родитель;

Ширнина Белла – обучающийся 11 класса;

Шулятьева Татьяна – обучающаяся 10 класса;

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Антонович Е.Б

Директор школы                                                        И.В. Павловский

		2024-03-18T11:27:23+0500
	Павловский Игорь Валерьевич